— Dokończenie uwag zawartych w Rozkazie Warszawskiego Ober-Policmajstra do Policji Wykonawczej za Nr 26 wydanym, odnoszących się do Ustawy budowlanej i do stopni naukowych, jakich osoby trudniące się prowadzeniem robót budowlanych na zasadzie swych dyplomów używać mogą. — (Patrz Nr 41 Kurjera Warszawskiego).

Reskryptem z dnia 6 (18) kwietnia 1870 r. za NNr 7201 i 7210, były Namiestnik w Królestwie, po porozumieniu się z JW. Ministrem Spraw Wewnętrznych, szczegółowo wyjaśnić przywileje, jakie nadane zostały, na zasadzie istniejących przepisów tak technikom, którzy ukończyli kursa w zakładach technicznych Cesarstwa, jak i tym, którzy

2 Najwyższej w dniu 1 czerwca 1871 r. z twierdzonej uchwały Komitetu do spraw Królestwa Polskiego, oraz w myśl Art. 910 Kodeksu Cywilnego w Królestwie Polskiem na posiedzeniu z dnia 28 stycznia r. b. postanowiła:

Uczyniony testamentem ś. p. Józefa Torańskiego z dnia 10 (22) sierpnia 1873 r. zapis reszty majątku jaka się okaże po zaspokojeniu innych legatów, na rzecz Kassy wsparcia wdów i sierót po lekarzach, przyjąć na warunkach w powyższym testamencie wymienionych i z zachowaniem praw osób trzecich. — Zarządzający czynnościami Rady K. P. *Chalski*. — Sekretarz Rady J. *Magnuski*.

Poświadczam niniejszem, jako Student 4tej klasy Gimnazjum Vgo w Warszawie, jakający się bardzo mocno od lat 15stu, po trzech-tygodniowym kursie u **Wgo Denhardta**, zupełnie od wady tej uwolnionym został, skutkiem czego obecnie płynnie mówi i czyta; które to świadectwo dla wiarogodności własnoręcznym piśmem i podpisem stwierdzam.

Warszawa, dnia 9 (21) lutego 1874 roku.

Dr Luczkiewicz.

—2279— Prof. Ces. Warsz. Uniwersytetu

— **Adamczewski Stanisław**, Architekt, powrócił z Zagranicy i mieszka na Placu Ordynackim, Nr 3, gdzie Pracownia Rzeźbiarza **Wgo Pruszyńskiego**. —2281—

5 i 10 lub więcej**; od chwili wniesienia zadatku, każda wygrana jakaby padła na zakupioną Pożyczkę Premjową należy do nabywcy, za ubezpieczenie od amortyzacji kupujący nie wynagradza.

W tymże Kantorze w ostatnim losowaniu Pożyczki Premjowej I Emisji dnia 2 (14) Stycznia 1874 roku bilet premjowy Nr 6924/3 kupiony na terminowe rozplaty **wygrał rs. 5000**, które Kantor pomimo trzechmiesięcznego terminu po wyjściu tabelki wypłacił właścicielowi A. M. b. urzędnikowi w Częstochowie tamże za kwitem przed Rejentem W-nym Owsianym zeznanym.

Zlecenia z prowincji wykonywa śpiesznie i akuratnie.